
XXXXX

XX

2017/0308/SMM/D1-2022
ev. č.  vypůjčitele 2017/7939/Dl

DODATEK č.  1
KE  SMLOUVĚ  O  VÝPŮJČCE ČÁSTÍ  POZEMKŮ 

č.  2017/0308/SMM 
(ev. č.  vypůjčitele 2017/7939) 

ze  dne  4.5.2017

1. Město Uherské  Hradiště
pod  adresou: Uherské  Hradiště,  Masarykovo náměstí  19, PSČ  686 01
IČ:  002  91 471
DIČ:  CZ00291471
zastoupené; Ing.  Stanislavem Blahou, starostou města
(dále  jako  půjčitei)

2. Česká pošta,  s.p.
se  sídlem:  Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha  1,
IČ:  47114 983
DIČ:  CZ47114983
zastoupen: Ing.  Danem  Chaloupkou, manažerem  specializovaného útvaru provozní

činnosti  Morava
zapsán v obchodním  rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze,  oddíl  A,  vložka 7565 
adresa  pro zasílání  korespondence; Česká  pošta, s.p., specializovaný útvar provozní

činnosti  Morava, Orlí  655/30, 663 00  Brno
(dále  jako  vypůjěitel)

dále  jednotlivě  jako  „smluvní strana “  nebo  společně jako  „smluvní strany“  uzavírají tento  
Dodatek  č.  1 (dále  jen  „Dodatek“)  ke  Smlouvě o  výpůjčce částí  pozemků č.  2017/0308/SMM  
(ev. č.  vypůjčitele 2017/7939) ze  dne  4.5.2017 (dále  jen  „Smlouva“).

1. Předmět  Dodatku

I.l.  Smluvní strany se  dohodly  na  úplném nahrazení  stávajícího ujednání  článku III.,  odst.  I.  
Smlouvy následujícím  textem:

„1. Výpůjčka se  sjednává  na  dobu  určitou od  5.5.2017 do  4.5.2023 (dále  jen  „základní doba  

výpůjěky‘ ).

V  případě, že  některá  ze  smluvních stran  nedoručí  druhé  smluvní straně  nejpozději  1 
(jeden)  kalendářní  měsíc  před  uplynutím základní  doby  výpůjčky písemné oznámení,  že  
trvá na  ukončení  účinnosti  této  Smlouvy za  podmínek  stanovených touto Smlouvou ke  dni  
uplynutí základní  doby  výpůjčky, prodlužuje se  automaticky doba  trvání této  Smlouvy o  
další  1 (jeden)  rok  za  stejných smluvních podmínek.  Takto  může být doba  výpůjčky 
prodloužena desetkrát. “

1.2. Smluvní strany se  dohodly  na  úplném nahrazení  stávajícího ujednání  článku III.,  odst.  4. 
Smlouvy následujícím  textem:

„4. Vypůjčitel je  povinen předmět výpůjčky vrátit, jakmile  ho  nepotřebuje, nejpozději  
do  konce  doby  výpůjčky, nedohodnou-li  se  smluvní strany jinak. “



II.  Doložka podle § 41 zák. č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),  v plat.  znění

II.  1. Pronajímatel,  v souladu s  § 41 zákona  č.  128/2000  Sb., o  obcích  (obecní  zřízení),  v platném 
znění,  prohlašuje, že  uzavření této  Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města  č.  
1304/87/RJVI/2022/Veřejný ze  dne  11.04.2022.
Záměr  byl zveřejněn  v zákonné  lhůtě v době  od  25.03.2022 do  11.04.2022, v téže  době  byl 
záměr  rovněž zveřejněn  i  způsobem umožňujícím dálkový přístup na  elektronické  úřední  desce  
města  Uherské  Hradiště.

2017/0308/SMM/D1-2022
ev. č.  vypůjčitele 2017/7939/Dl

III.  Závěrečná ustanovení Dodatku

III.  1. Ostatní  ujednání  Smlouvy se  nemění  a  zůstávají nadále  v platnosti.

111.2. Podpisem tohoto  Dodatku  půjčitei bere  na  vědomí, že  vypůjčitel bude  podle  platných 
předpisů vztahujících se  k  ochraně  osobních  údajů zpracovávat osobní  údaje  půjčitele uvedené 
ve Smlouvě, případně veškeré další  údaje poskytnuté půjčitelem v souvislosti se  smluvním 
vztahem založeným Smlouvou (dále  jen  „osobní  údaje “ ),  a  to  za  účelem plnění  předmětu 
Smlouvy. Osobní  údaje budou zpracovávány na  2:ákladě  právního titulu, kterým je  plnění  
Smlouvy a  pro který je  jejich  zpracování nezbytné.  Vypůjčitel bude  osobní  údaje půjčitele 
zpracovávat po dobu  trvání účinnosti  Smlouvy, případně po skončení  její  účinnosti  až  do  
vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních stran  vyplývajících ze  
Smlouvy, případně po dobu  delší,  je-li  odůvodněna  dle  platných právních předpisů. Půjčitei je  
povinen informovat obdobně  fyzické osoby, jejichž  osobní  údaje pro účely související 
s  plněním  Smlouvy vypůjčiteli předává. Půjčitei bere  na  vědomí, že  další  informace  související 
se  zpracováním jeho  osobních  údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne  na  webových 
Stánkách  vypůjčitele https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/ochrana-osobnich-udaiu gdpr .

111.3. Tento  Dodatek  je  vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu,  z  nichž  každá  
smluvní strana  obdrží  po jednom  stejnopisu.

111.4. Tento  Dodatek  je  uzavřen dnem  jeho  podpisu oběma  smluvními stranami  a  účinnosti  
nabývá dne  4.5.2022.

111.5.  Smluvní strany prohlašují, že  tento  Dodatek  vyjadřuje jejich  úplné a  výlučné vzájemné 
ujednání  týkající se  daného  předmětu tohoto  Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto  
Dodatku  prohlašují, že  byl uzavřen po vzájemném projednání,  určitě a  srozumitelně, na  základě  
jejich  pravé, vážně míněné  a  svobodné  vůle. Na  důkaz  uvedených skutečností připojují své 
podpisy či  podpisy svých zástupců.

V  Brně  dne
2 7 - 04-

V  Uherském  Hradišti  dne
2 9 - 04-  2022

Za  vypůjčitele Česká pošta,  s.p.: Za  půjčitele  Město Uherské  Hradiště:

Ing.  Dan  Chaloupka 
manažer  specializovaného útvaru 

provozní činnosti  Morava

Ing.  Stanislav Blaha  
starosta  města

Zastoupený 

PhDr.  Ivo Frolcem 
mfstostarostou


